
NAPLN PR{CE
,,UKLÍZEčKA, SPRÁVCE I(ULTURNÍHO DoM U,,

1) komn|qxní úklidové práce v nrostorách Obecního úřadu v Bílově
tři kanceláře, kuchYňka, 

_zasedaci místnost, t 
"it 

*q těiowična. chodba, sociální zařizení,
včetně mytí oken a dveří dle potřeby

2) úklid.rpQJ"čný"h p.o.to. o brdouě Do.o , o.čonut.Irkou ,ložbou n Bíloně
chodby, kotelna, prádelna, prostor pod schodištěm, uo.tnc.ýiot* a&ří dle potřeby,
udržování ěistoty kolem kontejnelů, v zimě odklizení sněhu na chodníku od budár.y Dps
k brance. Na požádání kteréhokoliv z nájemníků Dps praní jeho prádla, případně provedení
úklidu v j eho by,tě .

3) tiklid buňky na íenisových kurtech
minim, 1x týdně, vč. okolí buňky i tenisových kurlů, doplnění hygienických potřeb

4) Úklid u ud.Žonání Čirt9tu n"rkouního p.ort.urr.tuí oř.d budorou Ob"..rího úřu,lu
chodník, vjezd, parkoviště, keře a rostliny

6) snrávce kulturního domu
. průběžný úklid kulturního domu v průběhu roku, dle potřeby my,tí oken a praní záclon,

zodpovědnost za inventář v celém KD, tj, ve skladě 
"á 

šutnóu 1naaoui, ubrusy), ve skladě
zapódiem (nádobí, výzdoba aj.), v sále, předsálí, šatně, kuchyni, sklepních prástorách atd.příprava a úklid I{D před pronájmem zájemci, vydáni nádobi ze sklad'u, opis měřidel
energií, předaní klíčů, totóž po akci při předávaní zpět.
Průběžné doplňování čistících prostředků



NÁpr,Ň pnÁcn - oovrovNír

oznamovat pronajímateli zjištěné závady vné i uvnitř domu

havarijní situace hlásit havarijní službě (únik pllnru, vody . . .,) a informovat

pronajímatele

působit jako zprostředkovatel mezi nájemcem a pronajímatelem při předávání

informací o závadách v jednotlivých bytech, které je povinen odstranit pronajímatel

oznamovat pronajímateli nelživáni bytu nájemcem po delší dobu, užívání bytrr

cizími osobami, výskyt vyššího počtu osob v bytě, nevhodné chování apod.

zjišťovat stav odečtových vodoměru v jednotlivých bytech za účelem shromažďování

podkladů pro provedení vyúčtování (čtvrtletně) a toto neprodleně předávat
pronajímateli. V tomto případě je domovník oprávněn vstoupit do bytu nájemce.

zajistit zveřejnění obecných informací pro nájemce (např,o stavebních úpravách,

přerušení dodávek energie apod.)

zveřelnit rozpis úklidu společných prostor a dohlížet na provádění včasného úklidu
dohlížet na pořádek v domě

provádět odklízení sněhu z přístupových cest k domu a ošeťovat je vhodným
posypovým materiálem
kontrolovat pruchodnost únikových cest v domě
provádět drobné údržbářské práce a opravy s ohledem na své možnosti a odbomé
předpoklady. Věcné materiálové niáklady spojené s drobnou údržbou budou
domovníkovi uhrazeny pronajímatelem na základé předloženého dokladu o nákupu.

Nákupy v předpokládané výši více než 200,- Kč projedná domovník předem s

pronajímatelem,


